
1 https://www.virax.com/cz/2942-kamera-micro-visioval-r-5-v-1.html
01.05.25

2942: Kamera Micro Visioval® 5-v-1

Nejlepší výrobky :

Nástroj 5-v-1: Inspekční kamera, Laserový telemetr, Infračervený
teploměr, Kapesní svítilna, Laserový mířič.

Snadné odečítání informací na velkém barevném displeji 4,3".

Inspekce pod vodou a v kanalizaci díky vodotěsné kamerové hlavě
(IP67).

Popis

Inspekční mikrokamera:

Provádějte inspekci, kontrolujte, prohledávejte nepřístupná místa,
kanalizaci, průzory, přepážky i ve vodě a ve tmě, díky vodotěsné
kamerové hlavě Ø 8 mm (IP67) vybavené 6 bílými LED.

Ukládejte až 100 fotografií přímo do zabudované paměťové karty.

Rychlý ruční tah díky osové tuhosti hadice o délce 105 cm a snadný
průchod v ohybech díky poloměru křivosti nejméně 30 mm.

Vynikající uchopení díky skříni odolné vůči nárazu s vyztuženími ze Soft
Touch a harmonikovému otvírání k uložení a ochraně hadice.

Funkce zoomu displeje x 4, komparativní obraz (rozdělí displej na 2
obrazy: nehybný a přímý), prohlížení a odstraňování fotografií, převod do
PC.

 

Laserový telemetr

K rychlému měření kót na staveništích.

Laser třídy 2, až do 20 metrů. Zobrazení 3 posledních měření na displeji.

 

Infračervený teploměr

Kontrolujte teplotu topných instalací a zanesených radiátorů, ověřujte
výkon vašich prací údržby před / po.

Teplotní rozsah od -20° C do + 350° C. Zobrazení 4 posledních měření
na displeji.

 

Funkce kapesní svítilny, vždy po ruce, abyste si mohli posvítit pod
vanu, instalační šachtu.

https://www.virax.com/cz/2942-kamera-micro-visioval-r-5-v-1.html


2 https://www.virax.com/cz/2942-kamera-micro-visioval-r-5-v-1.html
01.05.25

Funkce laserového mířiče, ke zjištění a ukázání toho, na co nemůžete
fyzicky dosáhnout.

 

Napájení: 4 baterie 1,5 V LR6 (součástí dodávky).

Více informací

Dodáváno s

Kovová skříň a látkové pouzdro.

4 druhy příslušenství nástavce kamerové hlavy: magnetický
nástavec k opětovnému získání malých kovových dílů,
jednoduchý a dvojitý háček k opětovnému získání předmětů,
zrcadlový nástavec k vidění z úhlů.

4 baterie 1,5 V LR6 (AA).

Interní paměťová karta.

Přenosový kabel USB - Mikro USB.

Reference

Ref: Popis kg

294200 Kamera Micro Visioval® 5-v-1 0,990

294201 Sada 4 příslušenství k Micro Visioval® 0,005

https://www.virax.com/cz/2942-kamera-micro-visioval-r-5-v-1.html

